PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 сентября 2006 г. № 347

О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Чебоксары»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 2 февраля 2006 года № 19-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Чебоксары», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2004 года № 1420 (с изменениями от 10 марта, 15 ноября 2005 года), следующие изменения.

1.1. Часть 1 статьи 41 дополнить словами «, осуществленных без заключения муниципальных контрактов».
1.2. Абзац первый части 2 статьи 41 изложить в следующей редакции:

«2. Реестры закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов, должны содержать следующие сведения:».

1.3. Часть 3 статьи 41 признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономическому развитию, промышленности и торговле (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
    Н.И. Емельянов